
 

 

UCHWAŁA NR XXV.120.2016 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 250  

z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę 

Wojcieszów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana od liczby 

osób zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa  

w § 1, przy częstotliwości wywozu raz na tydzień, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny w wysokości 14,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa  

w § 1, przy częstotliwości wywozu raz na dwa tygodnie, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane  

w sposób selektywny, w wysokości 12,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

4. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w § 1, przy częstotliwości wywozu raz na tydzień, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

nieselektywny w wysokości 19,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

5. Ustala się wyższą miesięczną stawkę  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w §1 przy częstotliwości wywozu raz na dwa tygodnie, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane  

w sposób nieselektywny w wysokości 16,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik odpadów komunalnych, od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) worek o pojemności 60 l - w wysokości 7,00 zł za jednorazowy odbiór. 

2) o pojemności 110/120 l - w wysokości 14,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

3) o pojemności 220/240 l - w wysokości 28,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

4) o pojemności 1100 l – w wysokości 140,00 zł  za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

5) o pojemności 2500 l – wysokości 318,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

2. Ustala się wyższe stawki opłaty za pojemnik, od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, jeżeli 

odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 5750



1) worek o pojemności 60 l - w wysokości 11,00 zł za jednorazowy odbiór. 

2) o pojemności 110/120 l - w wysokości 22,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

3) o pojemności 220/240 l - w  wysokości 44,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

4) o pojemności 1100 l – w wysokości 210,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

5) o pojemności 2500 l – wysokości 477,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XX.90.2016 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości  

tej opłaty i ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady: 

W. Łuka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5750


		2016-12-12T11:56:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




